Voor zover verkoper bekend, is met betrekking tot de levering geen omzetbelasting, 
maar wel overdrachtsbelasting verschuldigd.

8. Eigenaarslasten
Ter informatie: volgens opgave van de desbetreffende instanties bedragen de 
eigenaarslasten voor het registergoed per vandaag:
- onroerendezaakbelasting: tweehonderdzeventien euro en tachtig cent (€ 217,80) 

(tweeduizend negentien);
- rioolheffing: tweehonderdachtennegentig euro en acht cent (€ 298,08) 

(tweeduizend negentien);
- waterschapslasten: negenenzestig euro en vierentachtig cent (€ 69,84) 

(tweeduizend negentien);
- wegenheffing: elf euro en zestien cent (€ 11,16) (tweeduizend negentien).
Deze eigenaarslasten worden niet verrekend, met uitzondering van het eventueel onder